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Prijmeni a Jméno E-mailova adresa Osobni telefon Mésto
Anto$ Adam antos.ada@seznam.cz 608251233 Rohatec
Badura Ota ota.badura@cabr.cz 778066332 Javornik
Blaha Jifi jirkyn@post.cz 704040511 Hodonin
Borek Dan danborek22@gmail.com 724912219 Brno
Brablik Jan brablik.honza@seznam.cz 725522471 Brno
BurysSek Zdenék zdenek.cernovice@seznam.cz 776782514 Brno
Cicvarek Tomas tomas.cicvarek1@gmail.com TT7T477477 Slapanice
Dolej$ Vaclav vaclav.dolejs@post.cz 727854004 Brno
Dombrovsky Filip filip.dombrovsky@cabr.cz 774028413 Brno
Foltynova Andrea andy.foltynova@seznam.cz 725593489 Brno
Haj Martin plaveckaskolajihlava@seznam.cz [ 605529810 Jihlava
Hauf Tadeas$ hauf.tadeas@gmail.com 725154220 Brno
Havelek Vaclav vaclavhavelek@seznam.cz 778529937 Predklasteri
Helis Jan jan.helis18@gmail.com 606788697 Brno
Hlavacek Tomas tom4hlavacek@seznam.cz 605955660 Jihlava
Holari Dominik dominik.holan@centrum.cz 725475444 Vratimov
Horky Radim radimhorky@post.cz 724210853 Brno
Hrabal Simon hrabal.simon@gmail.com 608968127 Hodonin
Hudec Filip fihudec@seznam.cz 777882133 Hranice
Chaloupka Libor cernachaloupka@seznam.cz 739694806 Lelekovice
Chlup Ale$ ales.chlup@cabr.cz 607062059 Brno
Jakubik Petr jakubik@centrum.cz 607864262 Brno
Janik Karel karlos.janik@gmail.com 602974795 Brno
Jansa Martin martin_jansa@volny.cz 603842017 Brno
Jansova Kristyna tyjansova@gmail.com 723416710 Brno
Jedli¢ka Jifi Jedlicka_jiri@seznam.cz 721222994 Hostéradky-Resov
Jelinek Martin martin.jelinek@cabr.cz 736220246 Zelezné
Josefus Ondrej ojosefus@gmail.com 739215892 Brno
Juranek Zdenék zjuranek@volny.cz 724201989 Moravsky Krumlov
Karabinova Natalie natalie.karabinova@seznam.cz (721388502 Ostrava
Karafiat Kamil karafiat.k@centrum.cz 725755583 Strelice
Kavka Ladislav kavkaladislav3@seznam.cz 731711183 Uhersky Brod
Kazda Petr brendon@seznam.cz 737486807 Zdar nad Sazavou
Koch Martin kochma.2023@seznam.cz 608327414 Moravsky Pisek
Komprs Michal komprs@atlas.cz 724278791 Lomnic¢ka
Kone&ny Antonin a3konecny@gmail.com 722034115 Brno
Kostiha Vit vit.kostiha@email.cz 737076146 Kroméfiz
kotik Jan jankotik0O9@gmail.com 607787045 Zlin
Kral David dava.kral@email.cz 733438253 Jihlava
Kral Tomas toma.kral@seznam.cz 731001663 Jihlava
Kravacek Bretislav bretkravacek@seznam.cz 737976138 Otrokovice-Kvitkovice
Krejcitik Jifi jiri.krejcirik@cabr.cz 739384674 Uherské Hradisté
Krystof Pavel Palele@seznam.cz 606443119 Dubnany
Kubalec Tobias tobias.kubalec@gmail.com 792316673 BlaZovice
Kubes§ Michal michal.kubes@cabr.cz 730891888 Brno
Kubi$ Michal michal.kubis@cabr.cz 774760636 Brno
Kugirek Pavel Kucirekpavel@seznam.cz 775065082 Trebi¢
Kunclova Natalie naty.kunclova@gmail.com 725408680 Brno
Kurz Vlastimil vlastimilkurz@seznam.cz 777868582 Brno
Krmice Krystof xkrmicek@gml.cz 725976492 Babice nad Svitavou
Karolina Krna¢ova kajusa.krn@gmail.com (+421) 907213149 Banska Bystrica




Martin¢i¢ Michal MichalMartincic@seznam.cz 739168146 Zd4r nad Sazavou
Mesiarik Radek radekmesiarik@gmail.com 776302541 Brno
Mynarcik Petr petr.mynarcik@cabr.cz 737304425 Brno

Navratil Ondfej ondranavratil@gmail.com 777277206 Hodonin
Navratil Tomas tomasnavratil2008@gmail.com 777044958 Hodonin
Nejezchleb Petr pnejezchleb@volny.cz 775902038 Brno

Novak Filip zajicek.novak@seznam.cz 792362041 Kroméfiz
Novakova Magdalena Ema memenovak@seznam.cz 731872247 Lelekovice
Novotny Libor libnov@seznam.cz 732757216 Hluk

Novotny Tomas toceno@seznam.cz 775143478 Brno

PesSak Marek majapesak13@gmail.com 603297737 Slapanice
Petrak Robin robin.petrak@cabr.cz 773978793 Brno

Polak Richard richardpolakO4@gmail.com 603348535 Brno

Posvic Filip posvicfilip@seznam.cz 776498238 Zdar nad Sazavou
Posvic Roman posvic@tiskposvic.cz 777671156 Svétnov
Prochazkova Petra prochazkova17petra@gmail.com |773239030 Sumperk
PFikryl Adam pikaprikryl@seznam.cz 773957386 Kroméfiz
Racansky Martin m.racansky1@seznam.cz 607518285 Vyskov
Rubanova Daniela daniela.rubanova@gmail.com 721459411 Brno

Sedmik Michal michal.sedmik@seznam.cz 734392824 Jihlava
Sehnal Jifi jirse@seznam.cz 774000888 Brno

Sekac¢ Martin seky18@gmail.com 775915338 Brno

Silny Filip fiksilak@gmail.com 776520555 Kroméfiz
Slanina Prokop prokop6slanina@gmail.com 603308685 KFenovice
Slezak Jifi jiri.slezak@slezi.cz 606862249 Brno

Slezak Tomas tombasket@email.cz 739533153 Vizovice
Slovak Michal michal.slovak@cabr.cz 736771506 Pfibor
Slovak Roman roman.slovak2023@gmail.com 724980467 Brno

Sojak Timotej timotejsojak@gmail.com (+421) 911202724 Kezmarok
Samotilova Amalie ami.samorilova@gmail.com 605866003 Prerov

Senk Pavel snekii@seznam.cz 605102163 Brno
Skaroupka Michal Skaroupka.michal@seznam.cz (731552722 Brno

Tesaf Jan 88jantesar88@gmail.com 774044878 Popuvky
Tesaf Ondrej 4ondratesar@seznam.cz 773786319 Poplvky
Urbanek Stépan step.urbanek@gmail.com 732946957 Uhersky Brod
Valecko Michal michalvalecko1@gmail.com 704461828 Pustimér
Vampolova Pavla vampolova.pavla@gmail.com 774460080 Zdar nad Sazavou
Vani¢ek Marek mara.vanicek@seznam.cz 776608714 Strelice
Vecera Pavel pavel.vecera@tiscali.cz 602532751 Syrovice
Vecefova Tereza terka.vecerova@seznam.cz 728369934 Brno

Veis Martin martin.veis@cabr.cz 733614353 Brno

Vesely Rostislav vesely.ros@seznam.cz 605422476 Zd4r nad Sazavou
Vidlak Filip filip.vidlak@gmail.com 702594136 Petravky
Vincent PeSout vin.pesout@seznam.cz 736690197 Jihlava
Vyplel Jakub kuba.vyplel@seznam.cz 792302382 Zlin

Zavfel Maxmilian max.zavrel@gmail.com 773430829 Brno
Zelenkova Zuzana zuzana.zelenkova@centrum.cz  |739036179 Brno




